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ŁEBA - DOOKOŁA ŚWIATA
Kraj: Polska , miejsce: Łeba, wiek: 7 - 13 lat, transport: Autokar
#ZOO #harrypotter #hollywood #świat

Niezwykła podróż dookoła świata w 11 dni!

Poznaj atrakcje 10 niesamowitych zakątków świata.
Poczuj się jak Harry Potter lub piłkarz FC Barcelona.
Zwiedź z nami Afrykę, Japonię, Egipt i wiele innych!

Odwiedzimy największe ZOO w Polsce, będziemy na pustyni i w Hollywood!

Halo, dzieciaki!
Dookoła Świata to kolonia stworzona dla ciekawskich :) Każdego dnia znajdziemy się w zupełnie innym zakątku naszej planety! Poznamy
zagadki przyrody, sportu, kuchni, muzyki, kultury i sztuki, kina, architektury. Bardzo ciekawy, inspirujący i aktywny program zachwyci Was i
pozostawi wieeele światowych wspomnień! Czekamy na Ciebie, bo razem będzie jeszcze fajniej!
#ZabawaWielkiświat #SuperKolonia #DookołaŚwiata #noweprzyjaźnie #najlepszewakacje

Program:

Afryka – wycieczka do największego w Polsce ZOO – w Gdańsku, obejmującego powierzchnię aż 125 ha! Zobaczymy lwy, żyrafy,
zebry, słonie,  geparty,  hipopotamy i  wiele innych zwierząt żyjących na afrykańskim kontynencie. Krótkie zwiedzanie Gdańska.
Wieczorem ognisko i zabawy taneczne przy muzyce etnicznej.
USA– poznaj Hollywood! Wycieczka do Muzeum Figur Woskowych, gdzie spotkacie doskonale znane Wam z filmów i sceny
muzycznej postacie – Jack Sparrow, Harry Potter, Adele, Angelina Jolie, Rihanna oraz wielu innych. Stworzymy własną Aleję
Gwiazd, przekonamy się jak wielka jest sekwoja, a także dowiemy się z czego jeszcze słynie California. Wieczorem przygotujemy
sobie samodzielnie popcorn i zrobimy prawdziwy kinowy maraton filmowy.
Hiszpania – kraj przepięknych plaż, tańca i muzyki flamenco, światowej sławy klubu piłkarskiego FC Barcelona i ciekawego języka.
Nauczymy się kilku słów po hiszpańsku, zatańczymy prosty układ flamenco i rozegramy wyjątkowy mecz piłki nożnej.
Meksyk – stworzymy oryginalne sombrero,  będziemy wcinać tortille i nachosy  i  oczywiście nie może zabraknąć wyjścia na
przepiękne plaże Zatoki Meksykańskiej! Poznamy także niezwykłą przyrodę Jukatanu.
Egipt – tego dnia wybierzemy się do Słowińskiego Parku Narodowego, aby poczuć się jak na prawdziwej egipskiej pustyni! Na
plaży zbudujemy piramidy i poznamy historie faraonów. A może damy radę stworzyć miniaturę Sfinksa?
Japonia– dzień w Kraju Kwitnącej  Wiśni.  Narysujemy kolonijny komiks i  poznamy ciekawostki  japońskiej  kultury,  spróbujemy
origami.
Francja – wycieczka do łebskiego parku rozrywki – Discovery Parku, to będzie nasz Disneyland! Rozegramy kolonijną Olimpiadę
nawiązującą do trwającej w Paryżu Olimpiady 2024! Będziemy śledzić sukcesy polskich sportowców. Zbudujemy wieżę Eiffla.
Wielka Brytania– Harry Potter? Hogward? Taaak, tego dnia to nasz świat! Zaklęcia i tajniki wróżbiarstwa w książkach o Harrym
Potterze. Każdy z Was stworzy swój wyjątkowy amulet lub talizman. Do tego kilka słów po angielsku przy tradycyjnej english
breakfast tea oraz brytyjskiej muzyce pop i rock.
Dzień Indiański – wycieczka do Runowa – Pałac pod Bocianim Gniazdem. W wiosce indiańskiej spotkacie Wielkiego Wodza
Siedzącego Byka, który opowie Wam o grach i zabawach małych Indian. Wymalujecie twarze i ubierzecie barwne pióropusze, a także
rozegracie turniej łuczniczy. Wszystko to w otoczeniu najprawdziwszych tipi, wigwamów i totemów! Na zakończenie wizyta w stajni
– krótka edukacja i karmienie koni z instruktorem.
Dodatkowo dla chętnych: Aquapark Reda, Sea Park lub rejs statkiem.

CHIKUAKUAKUA – czyli w co się bawią dzieci na świecie? (przykładowe zajęcia)
 W czasie kolonii poznamy kilka takich zabaw np:
* Węzeł gordyjski i podaj liczbę – czyli zabawy dzieci z Filipin.
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* Slalom ślepców – zabawa dzieci z Czech.
* Krzesła w butach – zabawa dzieci panamskich.
* Chikuakuakua – zabawa dzieci z Mozambiku.
* W tył zwrot – zabawa dzieci węgierskich.
* Kura i gąsiennica – zabawa dzieci z Maroka.
* Lis i ogary – zabawa dzieci amerykańskich.
* Trójpiłka – zabawa dzieci nowozelandzkich
Nie zabraknie również sprawdzonych zabaw z naszego podwórka! Przypomnimy gry takie jak "Mafia", "Bitwa o Saharę" lub ulubioną
dotychczas zabawę naszych kolonistów – "Ciemny korytarz".

Łebski Disneyland, czyli atrakcje w Discovery Park – otoczony zielenią Discovery Park Łeba to wyjątkowe miejsce, w którym dzieci
przeżyją najlepszą przygodę w swoim życiu! To kilkanaście wspaniałych atrakcji dla dzieci w różnym wieku. Każdy uczestnik otrzyma 5
żetonów, które może dowolnie wykorzystać na wybrane przez siebie atrakcje. W Parku są dostępne m.in.:
- Autodromy
- Bumper cars’y
- Eurobungy
- Wakacyjna Szkoła Nauki Jazdy
- Wspinaczka

PONADTO:

PLAŻOWANIE I KĄPIELE w morzu pod opieką ratownika.
Wodne ABC – bezpieczeństwo w wodzie, gry i konkursy.
Piesze wędrówki – odkrywanie nieznanych zakątków miasta, spacer do portu rybackiego, wzdłuż wybrzeża i na zachód słońca.
GRY PLAŻOWE wyścig rzędów, dwa ognie, piłka plażowa, zamki z piasku.
Gry i zabawy sportowo-integracyjne, rozgrywki międzykolonijne: olimpiada na wesoło, siatkówka, koszykówka, ping-pong.
OGNISKO, DYSKOTEKA, PODCHODY

(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

OPINIE uczestników - TO NOWOŚĆ W NASZEJ OFERCIE, LICZYMY NA WASZE ZADOWOLENIE, KTÓRYM BĘDZIEMY MOGLI
SIĘ Z WAMI PODZIELIĆ W KOLEJNYM ROKU :) ZAPRASZAMY!

Program fakultatywny:

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Położona pośrodku polskiego wybrzeża Łeba jest jedną z najbardziej urokliwych i najchętniej odwiedzanych miejscowości nadmorskich.
Turystów i wczasowiczów przyciągają czyste, szerokie plaże, Słowiński Park Narodowy z największymi w Europie ruchomymi wydmami,
“wielką górą piachu” czyli Górą Łącką i pustynną scenerią oraz pełne uroku i tętniące życiem miasteczko rybackie. Ponadto mikroklimat
Łeby, charakteryzujący się dużą zawartością soli i jodu w powietrzu, nasłonecznieniem oraz dynamiką zmian atmosferycznych, wykazuje
właściwości lecznicze i korzystnie wpływa na samopoczucie.

W Łebie odbywa się latem na nadmorskiej promenadzie wiele otwartych imprez kulturalnych i rozrywkowych (np. Rajd Antycznych
Automobili, Konkurs Rzeźby w Piasku, Puchar Polski w Windsurfingu, "Pływanie na bele czym", Regaty Balonowe) oraz wiele koncertów i
konkursów. W miejscowości zlokalizowany jest również ŁEBA PARK DINOZAURÓW z naturalnej wielkości eksponatami, a nieopodal – w
Sarbsku – Sea Park z oceanarium i kinem 5D.

Ośrodek Wczasowy FREGATA to obiekt o bardzo dobrym standardzie, położony ok. 7 min. drogi od plaży. Zakwaterowanie w pokojach 3-4
osobowych z łazienkami. Na miejscu znajduje się stołówka i świetlica z TV SAT, sale do zajęć, sala dyskotekowa (ze światłami), kawiarenka,
sklepik, salka bilardowa, cymbergaje, tenis stołowy oraz wypożyczalnia rowerów. Do dyspozycji są również boiska do koszykówki, siatkówki,
mini piłki nożnej, plac zabaw. W ośrodku możliwa jest dieta bezglutenowa lub wegetariańska (za dopłatą).

Terminy i ceny:

01LDCZ/24 03.07.2024 - 13.07.2024 2869.00 3069.00 PLN
TYLKO 1 MIEJSCE DZIEWCZYNKA ok. 2015 r. oraz TYLKO 1 MIEJSCE CHŁOPIEC ok. 2012 r.

03LDCZ/24 25.07.2024 - 04.08.2024 2869.00 3069.00 PLN
W TERMINIE 25.07.-04.08. ZAPRASZAMY TEŻ NA KOLONIE W ŁEBIE

https://www.kolonie.net.pl/kolonie-nad-morzem-w-lebie
04LDCZ/24 05.08.2024 - 15.08.2024 2799.00 3069.00 PLN
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Świadczenia

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser), śniadania w formie bufetu. Pierwszy posiłek: ciepła kolacja (w wypadku
przyjazdu po 19.00 posiłek cateringowy typu fast-food), ostatni: śniadanie + suchy prowiant.
Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.
Płatne na miejscu:
Bilard, piłkarzyki, cymbergaje - ok. 2 zł/gra.

Transport:

• Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.
• Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów osobnym
komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian.
• Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż 15
min. po godzinie zbiórki.
• Organizator zastrzega możliwość zmiany rozkładu jazdy, przesiadek oraz środka transportu. Na przystankach pośrednich mogą wystąpić
opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora.
• Organizator nie zapewnia posiłku podczas podróży do ośrodka. Prosimy o zapewnienie prowiantu na czas przejazdu.
• Czas przejazdu, w zależności od miejsca wyjazdowego, może trwać około 11 godzin. Na trasie możliwe będą przesiadki.
• Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych,
potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.
• Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz że
nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.
• Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty
manipulacyjnej w wysokości 40 zł.
• Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka
podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i
nazwiskiem.


